ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 декабря 2022 г. г. Изобильный №                           1880

Об утверждении проекта межевания территории, расположенной по адресу:
Ставропольский край, Изобильненский городской округ, Изобильненское
лесничество, Изобильненское участковое лесничество, квартал 6 (Изобиль-
ненское) выделы 11, 12, 15 (под размещение линейного объекта – линии
электропередачи)

В соответствии со статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Рос-

сийской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», решением Думы Изобильненского городского округа

Ставропольского края от 18 декабря 2020 года № 455 «Об утверждении По-

рядка организации и проведения публичных слушаний, общественных об-

суждений по вопросам градостроительной деятельности на территории

Изобильненского городского округа Ставропольского края», постановлени-

ями администрации Изобильненского городского округа Ставропольского

края от 24 января 2018 г. № 95 «Об утверждении Порядка подготовки и

утверждения документации по планировке территории применительно к тер-

ритории Изобильненского городского округа Ставропольского края», от 06

октября 2022 г. № 1509 «О разрешении Остапченко Наталье Леонидовне

подготовки проекта межевания территории, расположенной по адресу: Став-

ропольский край, Изобильненский городской округ, Изобильненское лесни-

чество, Изобильненское участковое лесничество, квартал 6 (Изобильненское)

выделы 11, 12, 15», согласованием министерства природных ресурсов и

охраны окружающей среды Ставропольского края проекта межевания терри-

тории в отношении земельного участка, расположенного на землях лесного

фонда в Ставропольском крае Изобильненском городском округе под раз-

мещение линейного объекта – линии электропередачи от 08 июля 2022 года

№06/07-7823, администрация Изобильненского городского округа Ставро-

польского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2

1. Утвердить проект межевания территории, расположенной по адресу:

Ставропольский край, Изобильненский городской округ, Изобильненское

лесничество, Изобильненское участковое лесничество, квартал 6 (Изобиль-

ненское) выделы 11, 12, 15 (под размещение линейного объекта – линии

электропередачи).

2. Установить, что проект межевания территории, расположенной по

адресу: Ставропольский край, Изобильненский городской округ, Изобиль-

ненское лесничество, Изобильненское участковое лесничество, квартал 6

(Изобильненское) выделы 11, 12, 15 (под размещение линейного объекта –

линии электропередачи) должен быть представлен в администрацию

Изобильненского городского округа Ставропольского края в течение 1 (од-

ного) месяца со дня вступления в силу настоящего постановления для внесе-

ния в единый государственный реестр недвижимости.

3. Определить категорию земель в границах территории проектирова-

ния согласно проекту межевания территории, расположенной по адресу:

Ставропольский край, Изобильненский городской округ, Изобильненское

лесничество, Изобильненское участковое лесничество, квартал 6 (Изобиль-

ненское) выделы 11, 12, 15 (под размещение линейного объекта – линии

электропередачи).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном

портале органов местного самоуправления Изобильненского городского

округа Ставропольского края www.izobadmin.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                 В.И.Козлов